[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2014 г.
                                                                                              № 15
дер. Заневка

Об отмене Постановлений Администрации МО
№ 55 от 13.04.2011 г. и № 56 от 15.04.2011 г.
     На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в связи с утверждением муниципальных программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышения энергоэффективности на территории МО «Заневское сельское поселение» на 2014-2016 годы» и «Благоустройство и санитарное содержание на территории МО «Заневское сельское поселение» на 2014-2016 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить Постановление Администрации МО № 55 от 13.04.2011 г. «Об утверждении Программы газификации Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2011-2014 г.г.».

      2. Отменить Постановление Администрации МО № 56 от 15.04.2011 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог местного значения на территории МО «Заневское сельское поселение» на 2011-2014 г.г.».

     3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

     4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
     5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю возложить на Заместителя Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству.
Глава Администрации                                                                         А. В. Гердий